
V sobotu dne 10. 2. 2024 
 

pořádá KČT, odbor TJ Nový Jičín 
zimní výlet 

 

SSTTŘŘEEDDOOLLEESSÍÍ  PPĚĚŠŠKKYY,,SSNNĚĚŽŽNNIICCEE  II  BBĚĚŽŽKKYY,,  
ZZ  HHOOSSPPŮŮDDKKYY  VVEESSEELLÍÍ  JJEENN  PPĚĚŠŠKKYY 

Další zimní pěšo, běžko, sněžnico výlet před námi!!  

Pojedeme do oblasti nám známého Středolesí v Oderských vrších. Výlet se 
uskuteční vlastními auty. 

Odjezd účastníků je v sobotu 10. února v 8.00 z parkoviště u Lidlu v N.J. 
Přijedeme k hrádečku Kunzov, 

Po jeho obkoukání vyjdeme po modré značce , obklopeni lesy, do zapomenuté 
vesničky Uhřínov, až po Uhřínov rozcestí, dále po zelené do osady Středolesí.  
Máme za sebou 7 km. Tady, v hospůdce nás bude očekávat pan hostinský 
v případě, že nás bude okolo 10 a uvaří dohodnuté jídlo, nebo polévku. 

Odtud budeme pokračovat po zelené k rozcestí Bradelský potok, tam odbočit 
vpravo na neznačenou cestu, asi po 500 m odbočit na pěšinku a po ní zpět na 
Středolesí. Možno se opět občerstvit. Pokračování bude neznačenou 
cestou okolo starého německého hřbitova k areálu golfu v Radíkově. Celkem 
cca 15 km. Lze zkrátit. Tady bude stát jedno naše auto, které poté odveze řidiče 
3 km k hrádečku pro svá auta, kterými své ovečky odvezou domů. 
Předpokládaný návrat   do 16.30. 

Prosím zájemce o tuto nevšední akci o přihlášení do 6.února s ohledem na 
zajištění otevření hospůdky a tím možného jídla, taktéž jeho potvrzení..Pokud 
by někdo bral dle sněhových podmínek běžky, mám střešní nosič, kde by se 
uložily. Současně prosím o sdělení, kdo by byl ochoten použít své auto za 
úhradu jeho pasažérů.  

Přihlášení prosím buď SMS na č. 732 741 589, 
 nebo e-mail: slavek-hory@seznam.cz 

Akce je nenáročná,  pohodová, zvládne každý turista.  

Hore zdar!! Těší se Slávek. 

 


